А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                   №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 31.05.2012 № 1520

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче

разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального

строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 № 507-ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 31.05.2012 № 1520, изменение, дополнив подпункт 2.14.1 абзацем

девятым:

« - при отсутствии в ЕГРН сведений о границах территориальных зон,

в которых расположены земельные участки, на которых планируются

строительство, реконструкция объектов капитального строительства

(за исключением объектов капитального строительства на земельных

участках, на которые действие градостроительных регламентов

не распространяется или для которых градостроительные регламенты

не устанавливаются).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    К.В. Брызгин

Исп.: консультант юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева, тел. 8 (4152) 30-

31-00 (доб. 3311) ______________________________________________________________________________